42, nos termos do Instrumento particular com força de escritura pública nº 0010027005, firmado em 29/05/2019, com
a Fiduciante FABRICIA ROBERTA VIANA, inscrita no CPF nº 154.904.018-93, no dia 22/12/2025 em PRIMEIRO
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 779.723,95 (setecentos e setenta e nove mil setecentos e vinte
e três reais e noventa e cinco centavos), o imóvel matriculado sob nº 54.086 do 1º Cartório de Registro Geral
de Imóveis da Comarca de Maceió/AL, constituído por “Apartamento residencial sob nº 501, no 5º andar, do Edifício
“Cartago”, nº 104, situado na Rua Noel Nutels, no Bairro de Jatiúca, na cidade de Maceió/AL, composto de varanda,

[...]

09 Indisponibi l idade decretada no processo nº 1006702-
66.2017.4.01.4300, cuja baixa será providenciada pelo Banco. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde
já designado o dia 26/12/2025, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou
superior a R$ 504.781,50 (quinhentos e quatro mil setecentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos), nos
termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro. Os interessados
em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar